1

Протокол № 1

заседания Комиссии по переходу студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Самарский государственный экономический университет»

с платного обучения на бесплатное в 2014/2015 учебном году (осенний семестр)

28 августа 2014 года

Присутствовали:

Пискунов Владимир Александрович, первый проректор по учебной и воспитательной работе,

председатель комиссии;

Корнев Вячеслав Михайлович, проректор по заочному и дополнительному образованию,

заместитель председателя комиссии;

Болгова Виктория Владимировна, начальник правового управления, секретарь комиссии;

Бажуткина Лидия Павловна, директор института экономики и управления на предприятии, член

комиссии;

Печерская Эвелина Павловна, директор института систем управления, член комиссии;

Сидоров Александр Аркадьевич, директор института национальной экономики, член комиссии;

Павлушина Алла Александровна, директор института права, член комиссии;

Тагирова Наиля Фаридовна, директор института теоретической экономики и международных

экономических отношений, член комиссии;

Чернова Дана Вячеславовна, директор института коммерции, маркетинга и сервиса, член

комиссии;

Кандрашина Елена Александровна, декан факультета магистратуры, член комиссии;

Фомин Владимир Ильич, декан заочного факультета, член комиссии;

Сафронова Галина Владимировна, декан факультета среднего профессионального образования,

член комиссии;

Бабаченко Дмитрий Юрьевич, председатель профсоюзной организации студентов, член

комиссии.

Повестка дня:

Рассмотрение заявлений и документов студентов о переходе с платного обучения на

бесплатное в 2014/2015 учебном году по итогам Зимней сессии 2013/2014 учебного года и Летней

сессии 2013/2014 учебного года.

Слушали:

Директора ИЭиУП Бажуткину Л. П., директора ИСУ Печерскую Э. П., директора ИНЭ

Сидорова А. А. директора ИКМиС Чернову Д. В., директора ИТЭиМЭО Тагирову Н. Ф. и декана

заочного факультета Фомина В. И. о переходе с 01 сентября 2014 года студентов с платного

обучения на бесплатное.

2

Постановили:

1. В отсутствии конкурсной ситуации разрешить переход на вакантные бюджетные места

следующим студентам, имеющим основания для перехода:

 Институт экономики и управления на предприятии:

№

п/п
Фамилия, имя отчество Курс Направление/профиль

Основание

для перехода

Решение

комиссии

1
Казацкая

Елена Евгеньевна
2

Экономика

ЭПО (П)
Успеваемость Перевести

2
Чечина

Виктория Анатольевна
2

Экономика

ЭУН
Успеваемость Перевести

3
Хамидуллина

Миляуша Рафатовна
3

Экономика

ЭПО (АПК, ПП)
Успеваемость Перевести

 Институт систем управления:

№

п/п
Фамилия, имя отчество Курс Направление/профиль

Основание

для перехода

Решение

комиссии

1
Амосова

Алина Дмитриевна
2

Менеджмент

ФМ
Успеваемость Перевести

2
Нефедов

Виталий Олегович
2

Менеджмент

МО
Успеваемость Перевести

3
Прудникова

Евгения Александровна
2

Экономика

БУАА
Успеваемость Перевести

4
Артемова

Анастасия Сергеевна
3

Экономика

БУАА
Успеваемость Перевести

5
Дудник

Кирилл Сергеевич
3

Менеджмент

МО
Успеваемость Перевести

6
Данилина

Ксения Васильевна
4

Экономика

БУАА
Успеваемость Перевести

7
Богданова

Ирина Александровна
4

Экономика

БУАА
Успеваемость Перевести

 Институт национальной экономики:

№

п/п
Фамилия, имя отчество Курс Направление/профиль

Основание

для перехода

Решение

комиссии

1
Кондрашова

Алевтина Алексеевна
2

Экономика

ФиКР
Успеваемость Перевести

2
Кондраткова

Алена Сергеевна
3

Экономика

ФиКР
Успеваемость Перевести

 Институт коммерции, маркетинга и сервиса:

№

п/п
Фамилия, имя отчество Курс Направление/профиль

Основание

для перехода

Решение

комиссии

1
Юдина

Анжелика Сергеевна
2

Менеджмент

Маркетинг
Успеваемость Перевести

 Институт теоритической экономики и международных экономических отношений:

№

п/п
Фамилия, имя отчество Курс Направление/профиль

Основание

для перехода

Решение

комиссии

1
Карганова

Полина Александровна
2

Экономика

Мировая экономика
Успеваемость Перевести

2
Проскурин

Глеб Сергеевич
3

Экономика

ЭТиМЭО
Успеваемость Перевести

3
Сергачева

Елизавета Павловна
4

Экономика

Мировая экономика
Успеваемость Перевести

4
Платонова

Анна Андреевна
4

Экономика

Мировая экономика
Успеваемость Перевести

3